第 1页 共 3页

团队接待协议

甲方： 广东瀚森酒店管理有限公司 乙方： 康辉集团北京国际会议展览有限公司

甲、乙双方经协商一致，就甲方接待乙方团队事宜达成如下协议：

1、房间预订：

1.1入住日期： 年 月 日；

1.2退房日期： 年 月 日 13:00前，逾时退房，甲方将根据实际情况加收房租（18:00

前退房加收半天房租，18:00后加收全天房租）。

1.3房型、房数及房价：

房间类型 房间数量 房间价格（人民币元/间/晚）

标准双人房

豪华双人房

商务房

豪华套房

备注：①乙方实际入住之各类型房间的数量不得少于预订数量的 90%（若少于 90%，则差额房间按乙

方实际入住收费），并且，减少实际入住房间数量须至少于入住当天 18:00前书面通知甲方（若未依约

提前通知，则未入住的房间按乙方实际入住收费）。②乙方已经实地查看了上述各类型房间的具体情

况，对其现状没有异议。

1.4其它事宜：

1.5上述房租费用预计：人民币 元。

2、餐饮预订：

用餐日期 用餐时间 用餐形式 餐费标准 用餐地点
用餐人数

用餐人数 保底人数

8月 2日 19:00-20:00 围餐 2500元/席 海怡房 40人 40人

备注：①乙方须至少提前 3天与甲方确认各餐菜单。②中式围餐每桌为 10人，按桌收费，人数不足 1

桌按 1桌收费，自助餐按人头收费。③乙方用餐人数至少需提前 1天确认，经确认后，乙方实际用餐

人数不得少于保底人数，否则甲方将按用餐保底人数向乙方收取费用；若乙方实际用餐人数超出已确

第 2页 共 3页

认人数，则甲方将按实际用餐人数与乙方结算。

2.1其它事宜：

2.2上述订餐费用预计：人民币 10000 元。

3、会议室预订：

会议室名称 租用日期 会议时间
会场收费

（人民币元/4小时）
会场布置要求

大会议室 8月 2日 15:00-19:00 5000元/4小时 U字型 50人

备注：上述会议室预订不得取消，否则，甲方仍将按上述收费标准向乙方收费。上述收费标准仅提供

会场专用投影仪（两套）使用。

3.1其它事宜：

3.2上述会议室预订费用预计：人民币 5000 元。

4、其它事宜：

4.1横幅制作：

内容：

悬挂地点： ；就横幅制作，甲方按 元向乙方收取制作费用。

4.2指示牌/欢迎牌制作：

内容：

摆放地点： ；就指示牌/欢迎牌制作，甲方按 元向乙方收取制作费用。

4.3乙方需要更改上述横幅、指示牌/欢迎牌的内容或数量的，须至少提前 5天书面通知甲方，否则，乙方

仍须向甲方支付约定的制作费用。

4.4其它事宜：

5、费用预计：

根据上述乙方在甲方的预订项目，合计总消费金额约为人民币 15000 元，此金额不包括乙方及乙方

人员在此协议预订范围外的增项消费及赔偿（如损坏物品）等一切其它任何费用，甲方将根据乙方届时

实际消费所产生金额予以结算（本协议另有约定的按相应约定处理）。

6、定金担保：

6.1为保证双方的利益，双方在签订本协议之日，乙方须向甲方支付人民币 元作为定金担保。乙方单

方面取消本协议的，甲方有权没收前述定金，甲方单方面取消本协议的，须双倍向乙方退还该定金。

6.2其它： 。

第 3页 共 3页

7、结算方式：

经双方协商，乙方上述消费所产生的费用，以下列第（ 7.2 ）方式向甲方付清所有费用：

7.1乙方在消费前，根据甲方要求向甲方支付足够的押金（该押金的金额应相当于拟消费的金额），上述

消费所产生的每项费用均由乙方指定的有效签单人签名确认（下附乙方指定有效签单人姓名），并于乙

方团队离店前以现金、信用卡、支票或银行转账形式向甲方支付所有费用。

有效签单人：

备注：上述签单人有权与甲方确认菜单及与本次预订相关的其他各类事项。

7.2 其它形式： 乙方（康辉集团北京国际会议展览有限公司）于 2018年 8月 1 日前通过银行汇款向甲方

（广东瀚森酒店管理有限公司）支付人民币 15000元（款额到账后不予退还）。

8、本协议一式两份，双方各执一份，未尽事宜，双方共同协商解决。

9、附件：甲方银行账号

账户名称：广东瀚森酒店管理有限公司

银行名称：中国银行广州云景支行

账号：670457755515

甲 方 ：
广东瀚森酒店管理有限公司

乙 方 ：
康辉集团北京国际会议展览

有限公司

签 署 人 ： 签 署 人 ：

联 系 人 ： 梁燕妮 联 系 人 ：

电 话 ： 13535200070 电 话 ：

传 真 ： 020-61360333 传 真 ：

日 期 ： 2018-7-26 日 期 ：

（ 盖 章 ） （ 盖 章 ）

	团队接待协议